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BASHKIA KRUJE
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

NR_ /41 DATE /8 1 /0 po17

Per shtese fondesh per katermujorin e trete per vazhdimin e
veprimtarise te klubit te futbollit Iliria Sh.A
Per miratimin e riemerimit te ekspertit Kontabel te Klubit Iliria SHA
Ne mbeshtetje te ligjit nr 139/2015”Per vetqeverisjen vendore “, ligjit Nr.9901 dt
14/04/2008 “ Per aksioneret dhe shoqerite tregetare ,I ndryshuar dhe Statusit te
shogerise ,Keshilli Bashkise ne mbledhjen e tij te dates /5. /0 - 20 /7 i
pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Klubii futbollit Iliria Sh.A
VENDOSI

1. Miratimin e shteses se fondit prej 2083 mije leke kjo e ndare sipas zerave

te shenzimeve
-pagesa per shperbilim sportistesh shtese 520 mije leke
-Pagesa per taksa Fshf per sezonin futbollistik 800mije leke
-Shpenzime per mirembajtje Fushes se futbollit 180 mije leke
-pagesa per sigurime shogerore e shendetsore per sportistet katermujori 1
trete 583 mije leke.

2. Miratimin per riemerimin e z. Kristaq Ndini me nr.Lic.88 si ekspert
kontabel I klubit Iliria Sha F.Kruje, per nje afat 1 vjecar .(sipas statusit
te shogerise )pasi afati I ka mbaruar.

3-Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.




